
Nombre del documento: Destinatario y e/ usoautorizado de toda
entrega de recursos públicos

Período que se publíca: Octubre 2013

Unidad Administrativa responsable de poseer la información

Tesorero Municipal

Nombre y Firmade la Titulard la Unidad Administrativa

"" c..

Nombre y Firmade la Titula de la UMAIP

Fecha de generación del documento: 21 de Noviembre de 20t3

Fecha de actualización de la información: 23 de Enero 2014



MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILlAR.- 5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 111OJ2013 AL 31/1012013

ASEYver3,10

CUENTA
FECHA

NOMBRE DE LA CUENTA
POLIZA CONCEPTOOELMOVIMIENTO DEBE HABER

SALDO INICIAL
SALDO

5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Boeiale
01110/2013 E00520 RC-2101MARIAG,TORRES
01/10f2013 E00520 RC-2102FLORENCIOTREJO

01/1012013 E00520 RC-2103ARACELYVENTURA
01/10/2013 EOO520 RC-2104JOSEAKE
01/1012013 E00520 RC-2105FIDELVENTURA
01/10/2013 E00520 RC-2107FRANCISCOGARCIA

01/10/2013 E00520 Re-21GBSERGIOZAPATA

0111012013 E00520 Re-2i2a FATIMAPECH
01/10/2013 E00520 RC.2125GONZALOPEREZ
•. '10/2013 E00520 RC-2133TANIAGARCIA

10/2013 EOO520 F-1357MARIAFRANCO
01/1012013 E00520 F-1360ESMERALDASULU
0111012013 E00520 F-1382RSALlATUN
01/1012013 ' E00520 F-1400LUCILAUICAS
01/10/2013 E00520 F-1404JOSECANTE
01/1012013 EOOS20 F-140SJORGEAGUILAR
01/10/2013 EOOS20 F-1406ELSYSAlAZAR
01110/2013 EOOS20 F-1407MARIABALAM
01110/2013 EOO520 F-1408CLARAAZCORRA
01/10/2013 E00520 F-1409MARIANOBALAM
01/1012013 E00520 F-1410MARIAAGUAYO
01/1012013 EOO520 F-1412MARIAMATU
01/1012013 EOOS20 F-1414EFRAINPOOL
01/1012013 E00520 F-1413MANUELAUC
01/10f2013 EOO520 F.1415JORGECAMAL
n~/10/2013 EOO520 F-1419ULlSESAGUJLAR
1012013 EOO520 F-1420GONZALOPEREZ

01/10/2013 E00520 F-1421ANGELCAAMAL
01110/2013• E00520 F-1422SANTAAGUILAR
01110/2013 EOO52ü F-1423MARIACRUZ
01/10/2013 EOO520 F-1424MARIAPOOL
01/10/2013 EOO520 F.1439JOSEPANTI
01/1012013 EOO523 RC-2013JOSECANCHE
01/1012013 EOO523 F-1364JOSELOPEZ
01110/2013 EOO523 F-1365CASILDAMATU
01/10/2013 EOO523 F-1366NELYCHAVEZ
01/10/2013 E00523 F.1368MARCOCRUZ
01/1012013 E00523 F-1369ROSENDACISNEROS
0211012013 EOO524 FC-1758VICTORROSASLOPEZ
0211012013 EOO526 RC-2058UGIANAHUAT
0211012013 EOO526 RC-2056NORAAGUILAR
02/1012013 EOO526 F.1151 ESMERALDASULU
02110/2013 E00526 F. 1183MARIAGUTIERREZ
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595.00
400.00
1,080.00
250.00
200.00
500.00
2,650.00
1,200.00
50.00
122,00
175,00
88,00
150,00
203,00
184,00
420,00
100,00
200.00
200.00
140.00
200.00
395.00
73.00
250.00
292.00
150.00
450.00
136.00
234.50
220.00
260.00
50,00
350,00
101.00
500.00
335.00
350.00
1,000.00
29,774,00
100,00
300.00
100.00
80.00

Saldo Inicial: 1681189.02
1,581,784.02
1,682,184,02
1,683,264,02
1,683,514,02
1,683,714.02
1,684,214,02
1,686,864,02
1,688,064,02
1,688,114,02
1,688,236.02
1,686,411.02
1,686,499.02
1,588,649.02
1,688,852.02
1,689,036,02
1,689,456.02
1,689,556.02
1,589,756.02
1,589,956.02
1,690,096.02
1,690,296.02
1,690,691.02
1,690,764.02
1,691,014.02
1,691,306.02
1,691,456,02
1,691,906,02
1,692,042.02
1,692,276.52
1,692,496,52
1,692,756.52
1,692,806,52
1,693,156,52
1,693,257.52
1,693,757,52
1,694,092,52
1,694,442,52
1,695,442.52
1,725,216.52
1,725,316,52
1,725,616.52
1,725,716.52
1,725,796.52

Fecha:28/11/2013
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MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILlAR.- 5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/1012013 AL 3111012013

ASEYver3,10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
02/10/2013 EOO526 F-1330 MARIA HERNANDEZ 59,00 1,725,855.52
02/10/2013 E00526 F. 1333 JOSE AYIL 325,00 1,726,180,52
02110/2013 EOO526 F. 1345 MARIA AKE 250,00 1,726,430.52
02fl012013 EOO526 F, 1346 HILARlO EUAN 230,00 1,726,660.52
02/1012013 • ED0526 F. 1354 MARIA POOL 8100 1,726,743.52
0211012013 EOO526 F. 1355 SUAMY AKE 1,800.00 1,728,543.62
0211012013 EOO526 F.1356MARIAAGUAYQ 200.00 1,728,743.52

02l10f2013 EOO526 F. 1358 MARIA POOL 260.00 1,729,003,52
02110/2013 EOO526 F. 1359 MARIA HERNANDEZ 50000 1,729,503.52
02110/2013 EOO526 F. 1370 HECTOR RAlO 600,00 1,730,103.52
0211012013 E00526 F, 1371 MARGARITO SULU 700,00 1,730,803.52

10/2013 E00526 F. 1372 SANDRA SALAZAR 1,000.00 1,731,803.52
vd1012013 E00526 F. 1373 VERONICA MEDJNA 200.00 1,732,003.52
02110/2013 E00526 F. 1374 ESMERALDA SULU 150.00 1,732,153.52
0211012013 E00526 F. 1375 ELSY SAlAZAR 100.00 1,732,253.52
0211012013 E00526 F.1376MARIAMATU 250.00 1,732,503.52
02/1012013 '00526 F. 1377 LUIS PECH 600.00 1,733,103,52
0211012013 E00526 F. 1378 UUSES SAENZ 250.00 1,733,353.52
0211012013 '00526 F. 1379 GABRIELA HUAN 200.00 1,733,553.52
0211012013 E00526 F. 1380 SULEMY CRUZ 150.00 1,733,703.52
0211012013 E00526 F. 1381 MARIA AGUAYO 200,00 1,733,903.52
03/10/2013 E00527 FC-1756 VICTOR ROSAS 8,170.00 1,742,073.52
03/1012013 E00527 FC-1763 VICTORROSAS 10,520.00 1,752,593.52
03/10/2013 E00527 FC-1464 VICTOR ROSAS 1,265.00 1,753,858.52
03/1012013 E00527 FC-1765 VICTOR ROSAS 1,455.00 1,755,313.52
03/1012013 E00527 FC-1769 VICTOR ROSAS 2,808.00 1,758,121,52
07/10/2013 EOO532 RC-2066 GABRIELA SULU 260.00 1,758,381,52
'1012013 E00532 RC-2070 JAVIER CHAN 400.00 1,758,781.52

_.,10/2013 E00532 RC-2073 GABRtELA SULU 1,300.00 1,760,081.52
07/10/2013 E00532 RC-2074 L1GIA MAY 750.00 1,760,831.52
07/1012013 EOO532 RC-2075 GONZALO PEREZ 200.00 1,761,031,52
07/1012013 Eoo532 RC-2077 JOSE ARGAEZ 1,700.00 1,762,731.52
07/10/2013 E00532 RC-2082 MANUEL MENDOZA 150.00 1,762,881,52
07110/2013 E00532 RC-2085 MARSELLA ARGAEZ 1,000.00 1,763,881.52
07/10/2013 E00532 RC-2086 MARIA CAM 300.00 1,764,181.52
07/1012013 ' E00532 RC-2088 JUAN SUlU 2,450.00 1,766,631.52
07/1012013 E00532 RC-2099 GRACIELA KOO 156.46 1,766,787,98
07/1012013 E00532 F. 1383 MARIA YAM 103.04 1,766,891,02
07/1012013 E00532 F. 1384 USORIO ESTRELLA 365.00 1,767,256.02
07/1012013 E00532 F. 1385 GABRIELA SUlU 40.00 1,767,296.02
07/10/2013 EOO532 F. 1386 MARIA IX 400.00 1,767,696.02
07/10/2013 E00532 F. 1387 ROSALSA PECH 100.00 1,767,796.02
07/1012013 E00532 F. 1388 AUREUA YAM 850.00 1,768,646.02
07/1012013 E00532 F. 1389 VAlERIA CORREA 100.00 1,768,746.02

Pago No. 2 Fecha: 28/1112013



MUNICIPIO DE CONKAL ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241.064410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Saciale

PERIODO: DEL 1110f2013 AL 31(10/2013

I CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL,
FECHA POlIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
07/10/2013 E00532 F. 1390 MARJA HERNANDEZ 100.00 1,768,846.02
07/1012013 E00532 F. 1391 CESAR AZCORRA 552.00 1,769,398.02
07/1012013 E00532 F. 1392 REYES PUC 160,00 1,769,558.02
07/1012013 E00532 F. 1393 MNARCO CRUZ 385,00 1,769,943.02
07/1012013 E00532 F.1394ISABELCANCHE 800,00 1,770,743.02
07/1012013 E00532 F. 1395 GUADAlUPE KANTUN 800.00 1,771,543.02
07flO/2013 E00532 F.1396 MARtA AGUILAR 200.00 1,771,743.02
07/1012013 E00532 F, 1397 MARtA POOL 260.00 1,772,003,02
07/1012013 E00532 F. 1398 ERIK VALDEZ 178.00 1,772,181,02
07/1012013 E00532 F. 1399 NELSI CETINA 750.00 1,772,931,02
07/1012013 Eoo532 F. 1401 USORIO ESTRELLA 365,00 1,773,296.02

'012013 EOO532 F, 1402 TERESA PECH 58,00 1,773,354,02
u,11012013 EOO532 F, 1403JUAN VAZQUEZ 300,00 1,773,654.02
07/10/2013 EOO532 F, 1416 MERCEDES AGUILAR 479.00 1,774,133.02
07/1012013 E00532 RELACION DE AYUDAS ECONOMICAS 750.00 1,774,883.02
07/10/2013 EOO532 AYUDA ECONOMICA 10,210.00 1,785,093.02
22/1012013 EOO547 RC-2143 PATRICIA TZAS 100.00 1,785,193.02
22/1012013 EOO547 RC-2160 SERGIO ZAPATA 1,200.00 1,786,393.02
22/1012013 EOO547 RC-2161 GRACIELA KOO 864.00 1,787,257.02
22/1012013 EOO547 RC-2164 AMILCAR PECH 500,00 1,787,757.02
22/1012013 EOO547 RC-2186 ERIKA CANO 20.00 1,787,777.02
2211012013 EOO547 RC-2199JUUA RIVAS 150.00 1,787,927.02
22/10/2013 E00547 F. 1440 DIANA ESPARZA 250.00 1,788,177.02
22110/2013 EOO547 F. 1443 MARIA AGUAye 200.00 1,788,3n.02
22/1012013 E00547 F.1444AUNISSECATZIN 500.00 1,7B8,877.02
22/1012013 EOO547 F. 1445 MAYRA SULU sao,oo 1,789,377.02

l.
22/1012013 EOO547 F. 1448 TEOFILO QUIJANO 399,25 1,789,776.27
'\012013 EOO547 F. 1450 ROQUE GAMBOA 200.00 1,789,976.27

I __ ,1012013 E00547 F. 1454ADRIANA AGUAya 92.16 1,790,068.43
22/1012013 E00547 FC-625 FARMACIAS DEL BAZAR SA 346,02 1,790,414.45
22/1012013 ED0547 FC--S26 FRAMACIAS DEL BAZAR SA 389,11 1,790,803.56
22/1012013 Eoo547 FC-B034 MEDIACEMENTOS POPULARES 119,04 1,790,922.60
22f10!2013 EOO547 FC-1105 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 125,00 1,791,047.60
22/1012013 EOO547 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 100.00 1,791,147.60
22/10/2013 EOO547 FC-1115 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 45.00 1,791,192.60
22/1012013 EOO547 FC-1104 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 84.00 1,791,276.60
22/1012013 EOO548 RC-2119 JOSE AGUILAR 1,000.00 1,792,276.60
22/1012013 EOO548 RC-2122 OVIDIO OLAN 2,500,00 1,794,776.60
22/1012013 EOO548 RC-2134 TERESA PECH 122,00 1,794,898.60
22/10/2013 EOO548 RC-2150 SARA CHAN 150.00 1,795,048.60
22/10/2013 • EOO548 F, 1425 UZBETH SANTANA 162.45 1,795,211.05
22/10/2013 EOO548 F, 1426 LAURA PEREZ 100.00 1,795.311.05
2211012013 E00548 F. 1427 ANAE MAY 200.00 1,795,511.05
22/1012013 Eoo548 F. 1428 PAULA NAVARRETE 600.00 1,796,111.05

Pág.No,3 Fecha: 28/11/2013



MUNICIPIO DE CONKAL ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1110/2013 AL 3111012013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEl. MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
22110r.2013 EOO548 F. 1429 GASPAR IX 190.00 1,796,301.05
22110f2013 EOO548 F. 1430 REYES PUC 22.50 1,796,323.55
22/1012013 Eoo548 F. 143111BORIO ESTRELLA 365.00 1,796,688,55

i 22/1012013 EOO548 F. 1433 JAVIER CHAN 400.00 1,797,088.55
2211012013 EOO548 F. 1434 NANCI BALAM 500.00 1,797,588.55
2211012013 E00548 F. 1435 MARIA KOO 300,00 1,797,888,55
22110/2013 E00548 F. 1436 SUlEMY CRUZ 285.00 1,798,173.55
2211012013 E00548 F. 1437 GLORIA YAM 115.58 1,198,289,13
22110!2013 E00548 F. 1438 FELIPE AGUILAR 170,00 1,798,459,13
23/1012013 Eoo553 FC-875 FREDY CASTllO 487,00 1,798,946.13
23f1012013 EOO553 FG-881 FREDY CASTILLO 46,02 1,798,992.15

'.QI2013 EOO555 F. 1456 MARIA APOLONIA 260.00 1,799,252.15
L"t/1012013 EOO555 F. 1457 SARA BALAM 300.00 1,799,552.15
24/1012013 EOO555 F. 1458 REYES AGUILAR 600.00 1,800,152.15
24/10/2013 • E00555 F. 1460 JOSE CRUZ 150.00 1,800,302.15
24/1012013 E00555 F. 1461 MARIA YAM 103.04 1,800,405.19
24/1012013 E00555 F. 1462 UBORIO ESTRELLA 365.00 1,800,nO.19
24/1012013 EOO555 F. 1463 vERaNICA GUTIERREZ 150,00 1,800,920.19
24f1012013 EOO555 F, 1464 ELSY SALAZAR 100,00 1,801,020.19
24f10/2013 E00555 F, 1469 MARIA UICAB 105.00 1,801,125.19
24f1012013 EOO555 F. 1478 TEOFILO QUIJANO 530.00 1,801,655,19
24/1012013 E00555 F, 1479 LUIS RIVAS 175.00 1,801,830,19
24/1012013 EOO555 F, 1489 CLARA AZCORRA 200.00 1,802,030.19
24/1012013 E00555 F. 1488 CASILDA MATU 500.00 1,802,530.19
24f1012013 E00555 F. 1486 MARIA POOL 260.00 1,802,790.19
24flOI2013 E00555 F. 1467 JUAN MOLlNA 1,000,00 1,803,790.19

l' 24flOI2013 EOO555 RC-2176 VERONICA LOPEZ 420.00 1,804,210.19
'1012013 E00555 RC-2196 GRACIELA KOO 82.21 1,804,292.40

_ ,1012013 EOO555 RC-2200 MARSELLA ARGAEZ 1,000.00 1,805,292.40
24/1012013 E00555 RC-2250 NALLELY ALBOR 272.00 1,805,564.40
24f1012013 E00555 RC-2249 NALLELY ALBOR 540.00 1,806,104.40
24f10/2013 Eoo555 RC-2237 CERGIO CORDOVA 1,100,00 1,807,204.40
24/1012013 EOO555 AYUDAS ECONOMICAS 1,980,00 1,809,184.40
24/1012013 EOO555 AYUDAS ECONOMICAS 5,260.00 1,814,444.40
24/1012013 E00555 AYUDAS ECONOMICAS 11,110.00 1,825,554.40
24/1012013 Eoo555 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN SA DE CV 127.50 1,825,681.90
24/10/2013 EOO555 FC-1112 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 158.10 1,825,840.00
24flOI2013 EOO555 FC-280729 FARMACIAS COMERCIO 201,60 1,826,041.60
29/1012013 E00557 F. 1468 MARIAAGUAYO 200,00 1,826,241,60
2911012013 E00557 RC-2228 JaSE CANCHE 450.00 1,826,691.60
29/1012013 E00557 RC-2192 JUAN SULU 2,450.00 1,829,141.60
29/1012013 EOO558 RC-2224 RAMON CETINA 190.00 1,829,331.60
29/1012013 EOO558 RC-1465 MARIA SULU 324.00 1,829,655.60
29/10/2013 EOO558 RC-2193 MARIA CAN 300.00 1,829,955.60

Pago No. 4 Fecha: 28/1112013
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MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCA TAN

MAYOR AUXILIAR.. 5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soeiale
PERIODO: DEL 1110/2013 AL 31/10/2013

ASEYver 3.10

CUENTA
FECHA

2911012013
29/1012013
30/1012013

NOMBRE DE LA CUENTA
POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO

E00558 RC-2194ROSAL!SANCHEZ

E00558 RC-2227ALBERTOPOOL

000018 F.1411 CETINABALAM

Pág. No. 5

TOTAL:

DEBE
800.00
700.00
395.00

150,661.58

HABER
SALDO INICIAL

SALDO

1,830,755.60
1,831,455.60
1,831,850.60
1,831,850.60

Fecha: 28f1112013
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MUNICIPIO OE CONKAL ASEYver3,10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De

PERIODO: DEL 1/10/2013 AL 3111012013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5243.20.4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza. Educación, Cultura y De Saldo Inicial: 747177.83
0111012013 E00520 RC-2109 JOSE ARGAEZ 1,300,00 748,477.83
01/10/2013 E00520 RC-2129 HECTOR CETINA 700.00 749,177.83
01/10/2013 E00522 FC-3062 SPORT DEPOT SA DE CV 24,855.67 774,033.50
01/1012013 E00523 F.1353 ELSY SAlAZAR 100.00 774,133.50
0111012013 E00523 F-1361 ALFREDO LOPEZ 300.00 774,433.50
01/10/2013 E00523 F-1363 GONZALO PEREZ 48.00 774,481.50
01/1012013 E00523 F-1367 CERGIO CORDOVA 1,900.00 776,381.50
02/1012013 E00526 RC-2023 ALVARO CETINA 300.00 776,681.50
02/10/2013 E00526 RC-2042 HECTOR CETINA 500.00 777,181.50

'1012013 E00526 RC-2060 CARLOS KANTUN 1,500.00 778,681.50
_.-11012013 EOO526 RC-2061 JESUS SOBERANIS 1,500.00 780,181.50
0211012013 E00526 RC-2062 JESUS SOBERANIS 600.00 780,781.50
0211012013 E00526 RC-2067 VICTOR YAM 2,100.00 782,881.50
07l10!2013 E00532 RC-2071 JOSE HERNANDEZ 1,000.00 783,881.50
07/1012013 E00532 RC-2087 FERNANDO CANCHE 720.00 784,601.50
07/1012013 E00532 RC-2089 ALVARO CENITA 300,00 784,901.50
07/10/2013 E00532 RC-2096 HECTOR CETINA 600.00 785,501.50
07/10/2013 E00532 RC-2097 GABIEL QUIJANO 2,500,00 788,001.50
07/'1012013 E00532 RC-2083 RENE CANCHE 2,000,00 790,001.50
07/10/2013 E00532 RC-2084 RENE CANCHE 1,000,00 791,001.50
07/10/2013 EOO532 APOYO DEPORTIVO 800.00 791,801.50
0711012013 E00532 APOYO TECNICO EN INFORMATlCA 1,000.00 792,801.50
07/1012013 E00532 APOYO TECNICO EN INFORMATICA 3,200.00 796,001.50
07/1012013 E00532 APOYO DEPORTIVO 3,900.00 799,901,50
07/1012013 E00532 APOYO DEPORTIVO 3,900.00 803,801.50
""711012013 E00532 APOYO DEPORTIVO 3,500,00 807,301,50
1O!2013 EOO547 RC-2149 CARLOS KANTUN 600,00 807,901 ,SO

22fl012013 Eoo547 RC-2151 GILBERTO TAH 1,480,00 809,381.50
22/1012013 EOO547 RC-2157 CESAR SALAZAR 700.00 810,081.50
22/1012013 Eoo547 RC-2159 JOSE ARGAEZ 600.00 810,681.50
22/1012013 Eoo547 RC-2168 ROMAN TEC 2,000.00 812,681.SO
22/1012013 Eoo547 RC-2169 ALVARO AGUILAR 1,500,00 814,181.50

1,
22110/2013 E00547 RC-2171 JHONATAN CANUL 1,000,00 815,181.50
22/10/2013 EOO547 RC-2181 HECTOR CETINA 1,400,00 816,581.50
22/10/2013 EOO547 FC--819MELCHO SABIDO 4,000,00 820,581.50
22/10/2013 EOO547 FC-2222 SUPER WILLYS SA DE CV 515.66 821,097.16
22/10/2013 E00548 RC-2126 ALVARO CETINA 244.90 821,342.06
22/1012013 EOO548 APOYO DEPORTIVO 3,900.00 825,242.06
23/1012013 E00554 FC-3160 SPORT DEPOT SA DE CV 4,960.62 830,202.68
23/1012013 E00554 FC-3135 SPORT DEPOT SA DE CV 24,855.67 855,058.35
24/1012013 E00555 RC-2167 ALVARO CETINA 300.00 855,358.35
24f1012013 E00555 RC-2182 NORMA YAM 600.00 855,958.35
2411012013 E00555 RC-2183 MARIA ANGULO 300.00 855,258,35

Pago No, 1 Fecha: 28f1112013



MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCA TAN

MAYOR AUXILlAR.- 5243.20.4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza. Educación, Cultura y De
PERIODO: DEL 1/1012013 AL 31(1012013

ASE:'( ver 3, 10

,
CUENTA NOMBRE DE LACUENTA SALDO INICIAL

FECHA PDLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
24/10/2013 EOO555 RC-2184 MARIA ANGULO 300,00 856,558.35
24/1012013 EOO555 RC-2185 ERNESTO CANIL 300.00 856,858,35
24/1012013 EOO555 RC-2188 CLAUDIA GIME 1,000.00 857,858.35
24/10/2013 EOO555 RC-2189ANTONIA EK 2,400.00 860,258.35
24/10/2013 EOO555 RC-2190 JORGE CETINA 5,000,00 865,258.35
24/1012013 EOO5S5 RC~2191 GENNY NAHUAT 1,000,00 866,258.35
2411012013 EOO555 Re-220S CARLOS MENDEZ 2,500,00 868,758.35
24/1012013 E00555 RC-2206 JORGE GAMBOA 600,00 869,358.35
24/1012013 EOO555 RC-2207 JORGE GAMBOA 600.00 869,958.35
24/1012013 E00555 RC-2208 ANTONIO AGUILAR 1,000.00 870,858.35
24/10/2013 E00555 RC-2209 VICTOR YAM 700.00 871,658.35

'0/2013 E00555 RC-2210 VICTOR YAM 700.00 872,358.35
¿'1/10/2013 EOO555 RC-2238 ALVARO CETINA 300.00 872,658.35
24/10/2013 E00555 APOYO DEPORTiVO 800.00 873.458,35
24/10/2013 E00555 APOYO TECNICOS EN INFORMATICA 3,200.00 876,658,35
29/10/2013 EOO557 RC-2222 JOSE AGUILAR 1,100.00 877,758,35
29/10/2013 EOO557 RC-2219 PABLO QUINTAL 400.00 878,158,35
29/10/2013 EOO55i RC-2212 GEORGINA RICALDE 400.00 878,553.35
29/10/2013 EOO557 RC-2221 RODRIGO PECH 401J.lY.I 878.058.3,'5
29/10/2013 E00557 RC-2220 THElMA CANCHE 400.00 879,358,35
29/10/2013 • Eoo557 RC-2213 ELlSEO CHAN 400.00 879,758.35
29/10/2013 E00557 RC-2215 ZAYURY TORRES 400.00 880.158.35
29/10/2013 EOO557 RC-2216 MARTHA CHALE 400.00 880,558.35
29/1012013 E00557 RC-2214 JANETE BRICEÑO 400.00 880,958,35
29/10/2013 EOO557 RC-2218 ROSAllA TUN 400,00 881,358.35
29f10!2013 EOO558 RC-2195 FERNANDO CANCHE 720.00 882,078.35
30/1012013 DOOO19 FC-3Hl95 ASOCIACION DE FUTBOl 1,440.00 883,518.35
-'0/2013 000019 RC-2147 A8HAHAM PENICHE 87.00 883,505.35

TOT~L., 136,427.52 833,605,3~
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